
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
7 сентября 2016 г. № 133 

 

 
О признании утратившими силу 
решений Гродненского городского 
Совета депутатов  

 

 

Заслушав информацию председателя Гродненского городского 

Совет депутатов (далее – Совет) о необходимости признания решений 

Совета утратившими силу, в соответствии с актом проверки Совета 

Главным управлением юстиции Гродненского областного 

исполнительного комитета, Совет РЕШИЛ: 

Признать утратившими силу с даты принятия решения Гродненского 

городского Совета депутатов от 16 июня 2014 г. № 14 «О внесении 

изменений в Инструкцию о порядке списания имущества, находящегося в 

собственности города Гродно» и от 24 марта 2016 года № 108 «О порядке 

распоряжения жилыми помещениями, находящимися в собственности 

города Гродно». 

 

Председатель Б.В.Федоров 

 


